事  務  連  絡

平成 19 年 8月 13 日

会 員  各 位

社団法人 日本病院薬剤師会

平成１９年度がん薬物療法認定薬剤師認定試験の受付終了のお知らせ

平素より、当会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成１９年度がん薬物療法認定薬剤師認定試験（平成１９年９月２日実施）

については、締切日を８月１０日（金）までとして募集をしておりましたが、本日付

きで募集を終了させていただきましたのでご連絡申し上げます。

 なお、受験のお申し込みをされた方には、既に受験票等の書類をお送りいたしてお

りますが、当会へのご返信や受験料の振込みにつきましては、指定日までに必ず手続

き下さいますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

    社団法人 日本病院薬剤師会事務局  安岡、星

    Tel  ０３‐３４０６‐０４８５

    Fax ０３‐３７９７‐５３０３